TD
La gamme de batteries Genesis® TD
plomb étanche (VRLA) à connexion
frontale a été conçue pour offrir des
solutions compétitives aux marchés
mondiaux des télécommunications
et de technologie de l’information.
Les batteries Genesis TD sont conçues pour

-F
R
-R
S
-G
E
N
-T
D
-0
82
2
Capacité nominale (Ah)
Caractéristiques générales
Dimensions nominales (mm)
  12TD50F 12 50 46 277 106 222 17.2 1000 7 M6 F
  12TD100F4 12 100 98 394 111* 286 32.4 1785 6.9 M6 F
  12TD150F 12 150 147 551 112* 288 46.0 2075 5.9 M6 F
  12TD170FT 12 170 166 547 125** 319 51.5 2430 5.1 M8 F
  12TD190FT 12 190 186 547 125** 319 56.5 3040 4.1 M8 F
  12TD200FT 12 202 200 559 125** 329 61.5 3215 3.9 M6 M
Type
d’élément
Tension
nominale